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Pressmeddelande 
 
Haleh Lindqvist slutar som kommundirektör den 1 december 2024.  
 
Kommunstyrelsen har idag beslutat godkänna en överenskommelse som innebär att kommundirektör 
Haleh Lindqvist uppdrag som kommundirektör från och med den 1 december 2024 avslutas. 
Överenskommelsen baseras på befintliga avtal mellan Kungälvs kommun och kommundirektören samt 
på vad som är gängse på marknaden avseende avslut av anställningar på kommundirektörsnivå.  
 
Tacksamma för de insatser som gjorts under 7 år  
 
Då Haleh tog över som kommundirektör var kommunens ekonomi i fritt fall och som därför blev 
hennes viktigaste uppgift att lösa. Hon har i sitt arbete strukturerat upp våra kommunala områden 
vilket lett till att kommunens finansiella ställning stärkts med över 1 miljard under hennes 7 år på 
posten - få kommundirektörer i landet kan efterlämna ett liknande resultat. 
Haleh har under åren presterat mer än vad som kunnat förväntas. Haleh har hållit högt tempo i 7 år 
varenda dag, sådant frestar på, många är de som vittnat om den sena kvällslampan i stadshuset.  
Vi har mött ett äkta engagemang för medborgare, medarbetare, föreningsliv och näringsliv, vi har mött 
en förmåga att se helhet, behov av struktur med ordning och reda, allt med en stor respekt för det 
demokratiska uppdraget och politiken. Positivt är också att anställda nuförtiden stannar kvar i högre 
grad inom kommunen, sedan 2017 har personalomsättningen minskat från 11,7 % till 8,2 % det är bra. 
Det är vi mycket tacksamma för.  
 
Kungälv har haft stor nytta av kommundirektörens insatser och det har varit en förmån att ha Haleh 
hos oss i 7 år, nu är kommundirektören 65 fyllda och genomsnittet att få behålla en direktör är 4 år.  
 
Därför är det med respekt som vi nu är överens om att hennes uppdrag avslutas per den 1 december.  
 
Vi är mycket tacksamma för allt Haleh gjort för Kungälvs medborgare. 
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Jag diskuterar vare sig personalärenden eller sekretessbelagda ärenden i media. Men som 
kommunstyrelsens ordförande kan jag konstatera att den senaste tidens lokala debatt, 
skriverier, politiska utspel i olika media, krypterade massmail har varit påfrestande för 
samtliga inblandade med arbetsmiljöpåverkan. Det beklagar jag och sådant är mycket svårt 
att värja sig emot som anställd, chef eller för en kommundirektör.  
 
I Sverige får var och en säga vad de vill. Men en sak vill jag dock vara tydlig med, när vi 
förtroendevalda ger oss in i den offentliga debatten, vilket jag inte gjort de senaste veckorna, 
då ska vi vara väldigt omsorgsfulla med orden, så inte personal drabbas. 
Just nu har vi fullt fokus på kommunstyrelsens beslut om åtgärder, så ingen medarbetare eller 
chef hamnar i en liknande situation i framtiden, säger Miguel Odhner (S).  
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